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FD0002_01_P00 - 接地分布  

  

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G001-A 发动机舱接地 - 前部 - 左侧 C31102_0

G001-B 发动机舱接地 - 前部 - 左侧 C31102_0

G003-A 发动机舱接地 - 前部 - 右侧 C31102_0

G003-B 发动机舱接地 - 前部 - 右侧 C31102_0

G009-A 用于发动机冷却系统的底盘上的接地 C31102_0

G009-B 用于发动机冷却系统的底盘上的接地 C31102_0

G230-A PWM 燃油泵接地 (ESD) C49001_0

G230-B PWM 燃油泵接地 (ESD) C31102_0

G041-A 尾灯部位接地 - 左侧 C21201_0

G041-B 尾灯部位接地 - 左侧 C21201_0

G036 乘客舱中的接地 - 右后 C21201_0

G151 4WS 左侧执行器 接地 C31102_0

G056 底盘上用于喷射系统的接地 - 左侧 C31102_0

G029 发动机冷却电风扇接地 C31102_0

G054 底盘上用于喷射系统的接地 - 右侧 C31102_0

G021 乘客舱左后侧接地 C21201_0

G105 空气泵接地 C31102_0

G095 升降系统泵接地 C53101_0

G005 制动系统接地 C31102_0

G022 仪表板部位接地 - 右侧 C20001_0

G024 安全气囊系统接地 C20001_0

G060 燃油箱接地 C21201_0

G042 尾灯部位接地 - 右侧 C21201_0

G002 发动机上用于蓄电池的接地 C06001_0

G008 底盘上用于发动机的接地 C06001_0

G053 发动机上的接地 - 右侧 C12001_0

G007 发动机接地 - 右侧 C12001_0

G055 发动机上的接地 - 左侧 C11002_0

G070 发动机接地 C11002_0

G061 燃油加注口接地 C31102_0

G150 4WS 右侧执行器 接地 C31102_0

G083 Brembo EPB 接地 C21201_0

G012-A 蓄电池接地 C01002_0

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C31102_0 - 前部电缆和乘客舱电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G061 燃油加注口接地 C31102_0 

G151 4WS 左侧执行器 接地 C31102_0 

G105 空气泵接地 C31102_0 

G150 4WS 右侧执行器 接地 C31102_0 

G230-B PWM 燃油泵接地 (ESD) C31102_0 

G003-A 发动机舱接地 - 前部 - 右侧 C31102_0 

G056 底盘上用于喷射系统的接地 - 左侧 C31102_0 

G001-B 发动机舱接地 - 前部 - 左侧 C31102_0 

G003-B 发动机舱接地 - 前部 - 右侧 C31102_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



G005 制动系统接地 C31102_0 

G009-A 用于发动机冷却系统的底盘上的接地 C31102_0 

G009-B 用于发动机冷却系统的底盘上的接地 C31102_0 

G029 发动机冷却电风扇接地 C31102_0 

G054 底盘上用于喷射系统的接地 - 右侧 C31102_0 

G001-A 发动机舱接地 - 前部 - 左侧 C31102_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C49001_0 - 燃油箱电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G230-A PWM 燃油泵接地 (ESD) C49001_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C21201_0 - 乘客舱电缆和后部电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G041-B 尾灯部位接地 - 左侧 C21201_0 

G021 乘客舱左后侧接地 C21201_0 

G041-A 尾灯部位接地 - 左侧 C21201_0 

G042 尾灯部位接地 - 右侧 C21201_0 

G060 燃油箱接地 C21201_0 

G083 Brembo EPB 接地 C21201_0 

G036 乘客舱中的接地 - 右后 C21201_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C53101_0 - 升降系统电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G095 升降系统泵接地 C53101_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C20001_0 - 仪表板电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G022 仪表板部位接地 - 右侧 C20001_0 

G024 安全气囊系统接地 C20001_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C06001_0 - 发动机编织接地线  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G002 发动机上用于蓄电池的接地 C06001_0 

G008 底盘上用于发动机的接地 C06001_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C12001_0 - 右侧气缸列喷射电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G007 发动机接地 - 右侧 C12001_0 

G053 发动机上的接地 - 右侧 C12001_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C11002_0 - 左侧气缸列喷射电缆  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G070 发动机接地 C11002_0 

G055 发动机上的接地 - 左侧 C11002_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 
C01002_0 - 蓄电池主开关电缆线束  

  

 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

零件号 说明 电缆 

G012-A 蓄电池接地 C01002_0 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



 
 

Copyright Ferrari S.p.A. - P.IVA 00159560366 

 

FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



中国汽车技师俱乐部 
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FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708
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FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
583

622
708



中国汽车技师俱乐部 
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FD0002 - 接地分布 Europe    0 - 99999 

 

中国汽车技师俱乐部 

QQ:
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